
平成 24年 4月吉日

お客様各位

東京支社・新橋支社移転のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、さらなる業務効率向上と事業力強化を図るため、東京支社と新橋支社を移転し、

統合することといたしました。

今後とも何卒一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

記

新住所    ：〒105－0011 東京都港区芝公園一丁目７番 13号

電話番号   ：03-5402-5800
交通アクセス ：ＪＲ浜松町駅 北口から徒歩約６分

都営大江戸線 大門駅 Ａ６出口から徒歩約２分

都営三田線 御成門駅 Ａ２出口から徒歩約６分

業務開始日  ：5月 7日（月）

以上


